SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, CEP 89815-899, 49 2049-2600

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS  DO
CAMPUS CHAPECÓ, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO
EDITAL  Nº  1082/GR/UFFS/2022  –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
005/CHAPECÓ  PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO
SUPERIOR SUBSTITUTO

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

1.1 Área de conhecimento 02: Ensino de História, Estágios Supervisionados e História
da Medicina

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
004/CH-02/2022 Ânderson Marcelo Schmitt 5,60 8,56 7,97 1º

007/CH-02/2022
Audrei Rodrigo da Conceição Pizo-
lati

4,73 - -
Desclassificado
conforme item
5.5.1 do edital

005/CH-02/2022 Bruno Pereira de Lima Aranha 4,95 - -
Desclassificado
conforme item
5.5.1 do edital

006/CH-02/2022
Juliana Batista Cavalcanti Miranda
Tavares

1,43 - -
Desclassificado
conforme item
5.5.1 do edital

003/CH-02/2022 Lucas Antônio de Araújo 10,00 4,78 5,82
Desclassificado
conforme item

5.7.2, I, do edital

001/CH-02/2022 Luciano Kneip Zucchi 4,73 - -
Desclassificado
conforme item
5.5.1 do edital

002/CH-02/2022 Luthiane Miszak Valença de Oliveira 1,43 - -
Desclassificado
conforme item
5.5.1 do edital

1.2 Área de conhecimento 04: Sistemas de Computação
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

003/CH-04/2022 Edith dos Santos Lemos 8,60 - -
Desclassificado
conforme item
5.5.1 do edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, CEP 89815-899, 49 2049-2600

002/CH-04/2022 Gabriel Henrique Moro 0,00 - -
Desclassificado
conforme item

5.7.2, III, do edital
001/CH-04/2022 Giancarlo Dondoni Salton 10,00 9,43 9,55 1º

1.3 Área de conhecimento 05: Psicologia
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

004/CH-05/2022 Ana Claudia Yamashiro Arantes 0,83 - -
Desclassificado
conforme item
5.5.1 do edital

005/CH-05/2022 Ana Karina Brocco 10,00 8,60 8,88 1º

001/CH-05/2022 Dhones Stalbert 3,66 - -
Desclassificado
conforme item
5.5.1 do edital

003/CH-05/2022 Fábio Medeiros 2,16 - -
Desclassificado
conforme item
5.5.1 do edital

002/CH-05/2022 Jonas Grachten Fraga 0,00 - -
Desclassificado
conforme item
5.5.1 do edital

2. LEGENDA
SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó, 02 de dezembro de 2022
Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó